
GOVERNO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA 
REITORIA 

1/1 
Reitoria: Campus Jorge Amado 

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-204.   
Fone: 73 3613-5497 
 www.ufsb.edu.br 

 

PORTARIA Nº 629/2018 
 

 

 

   A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

 

   Art. 1º. RETIFICAR a portaria de nº 602/2018, de 05 de julho de 2018 publicada no 

DOU de 06 de julho de 2018, 

 

 

  ONDE SE LÊ:  

Ciclo vital humano 

Campus Paulo Freire 

 

Ampla Concorrência 

Classificação Inscrição Nota Final Nome 

1º 201805002866 6,65 
LÍLIAN SANTOS LIMA ROCHA DE 

ARAUJO 

2º 201805002859 5,25 
CAROLINE MARTINS ANDARDE 

FERNANDES DOS SANTOS 

 

 

  LEIA-SE: 

Ciclo vital humano 

Campus Paulo Freire 

 

Ampla Concorrência 

Classificação Inscrição Nota Final Nome 

1º 201805002866 6,65 
LÍLIAN SANTOS LIMA ROCHA DE 

ARAUJO 

2º 201805002880 6,50 DANILO FERNANDES RICARDO 

3º 201805002859 5,25 
CAROLINE MARTINS ANDARDE 

FERNANDES DOS SANTOS 

 

Itabuna, 16 de julho de 2018 

 

 

 

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ 

REITORA 

 


